·,''l •J

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111 li

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 1847/2020
Data: 01/07/2020 ·Horário: 10:14

Loglslatlvo • REQ 116812020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 1168/2020.

Requer ao Executivo Municipal que
manifeste-se a respeito do Projeto de Lei
nº 39/2020, de autoria do vereador Fabricio
Preis de Mello - PSD, que denomina o
Centro Municipal de Educação Infantil -
CMEI do Bairro Planalto de "Professor
José Benato".

O Vereador Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais , requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que se manifeste a respeito do Projeto de Lei nº
39/2020, de autoria do vereador Fabricio Preis de Mello - PSD, que denomina o
Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI do Bairro Planalto de "Professor José
Benato.

O referido projeto está em tramitação nesta comissão, e este parecer é de
suma importância para a devida análise, emissão de pareceres, discussão e votação
da matéria.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 1 º de julho de 2020.

oec1ri3ernard i
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná

~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereaclorjoecir@patobranco.pr.leg.br

l!I;· ··~1- ~[!)
··i~ ~·-··. : !! ~~: . J

l!I-.: .... -.